中国教育机器人大赛组委会文件
中教赛【2021】09 号

2021 第十一届中国教育机器人大赛

第四轮通知

各本科院校、高职院校、中学中职院校：

针对当前全国新型冠状病毒疫情现状，为配合做好今冬的疫情常态化防控工作，切实

保障广大参赛师生的身体健康和生命安全。经组委会商议，就“2021第 11届中国教育机

器人大赛”的举办事宜通知如下：

1. 大赛将分成线下常规赛和线上创意赛两个部分进行；

2. 线下常规赛时间推迟到：2022年 3月，具体举办时间将根据全国疫情防控态势另

行通知。

3. 线上创意比赛项目包括：群机器人协作和舞蹈和机器人创意设计与制作两个赛项，

其它赛项均为常规赛。线上创意赛分为大学高职组和中学中职组两个组别。

4. 线上创意比赛报名方式：提前录制 5分钟以内的作品视频，要求选手本人出镜进

行创意作品的演示和讲解，随报名表一起发送至邮箱：ercc@ercc.org.cn；工作人员将在

3个工作日内回复邮件，收到邮件回复后即为报名成功。报名截止时间为 2021年 12月 11

日。

5. 线上创意赛分为初赛和复赛两个阶段。

6. 初赛由组委会组织专家根据报名队伍提供的资料进行评选，从中选拔出进入复赛

的队伍。大学高职组进入复赛的队伍不超过 32支，中学中职组进入复赛的队伍不超过 16

支。

7. 初赛评选结果公布时间为 2021年 12月 14日；大学高职组复赛时间为 2021年 12

月 21日；中学中职组复赛时间为 2021年 12月 18日下午。

因大赛延期给您带来的不便，我们深表歉意，敬请各本科院校、高职院校、中学中职

院校及时调整行程及相应工作安排，衷心感谢您一如既往的理解与支持！

赛事报名咨询

吴喜东  13826955595  wuxd@qtsteam.com

汪  俊  13760357191  wangj@qtsteam.com

陈  俊  13600447055  chenjun@qtsteam.com

周  元  15013847816  zhouyuan@qtsteam.com

中国教育机器人大赛组委会

                                                        2021年 11月 23日